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Tallinna Linnakohus

Durant OU Re,‘gr’strins;knnd
Majandusaasta aruanne 2003 SISSE TULNUD
Tegevusaruanne 61 -07- 2004
OU Durant pdhitegevus 2003.a. oli , turuuuringud mitmesugustele Eesti ja Sooffie esenrreen

miliigitegevusega tegelevatele firmadele, miiligiteenuse osutamine ning dmblustédstuse furnituuride
jm.kaupade ostmine ja miilimine, osutati ka transporditeenust.

2004.a. kavatseb ettevote laiendada miiligitegevust ning edasi tegeleda turuuuringutega ning
miiligiteecnuse osutamisega nii Eestis, Litis, Leedus kui ka Venemaal.

2003.a. pohivara ei soetatud. Investeeringuid OU Durant 2004.a. ei planeeri. OU Durant juhatus
koosneb kahest liikmest. Té6tasu maksti 2003.aastal 184 347 krooni.

Heiki T%
Hurma Jiirgenson -
30.03.2004 %}-



“ Tallinna Linnakohus
- Registrinsakond

SISSE TULNUD

Majandusaasta aruanne 2003

Juhatuse kinnitus raamatupidamise aastaaruandele. 01 -07- 2004

Juhatus kinnitab, et onteadlik oma vastutusest lehekiilgedel 1 kuni 12 toodud raamatupidamise
aastaaruande kosstamise eest ja kinnitab, et:

1) raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud pohimdtied, arvestusmeetodid ja
hindamisalused on kooskdlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistava nduetega;

2) raamatupidamise aastaaruanne kajastab majandusiiksuse finantsseisundit ja majadustulemit digesti ja
diglaselt;

3) Durant OU on jitkuvalt tegutsev majandusiiksus.

' 4) Peamised arvestuspdhmétted, mida kasutati raamatupidamise aastaaruande koostamisel on toodud
~ allpool:

Miiiigitulu kajastamise momendiks on kaubamiiiigi puhul selie omandidiguse iileminek ostjale.
valuuta tehingud kajastatakse tehingu kuupideval kehtiva Eesti Panga kursiga, aruande perioodi 18pus
hinntakse valuuta kontode saldod perioodi viimasel kuupieval kehtiva Eesti Panga kursiga

Varude kajastamise aluseks on perioodi 16pu inventuur. Miiiigiks ostetud kaubad kantakse perioodi
jooksul kuluks ja jiidk inventeeritakse pericodi 18pus soetushinnas.

Pdhivara on vara, mille kasulik t6éiga on suurem kui iiks aasta ja maksumusega alates 5000 kr.

P&hivara vOetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhimmast, mittetagastatavatest maksudest ja
muudest pGhivara kasutuselevtuga otseselt seonduvatest viljaminekutest.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit.
Amortisatsiooninorm méératakseigale pShivara objektile eraldi sdltuvalt selle kasulikust toeast.
Amortisatsiooni normid on pdhivara gruppldel jirgnevad:

Inventar 20 % -33%

Heiki Troon

Hurma Hirgenson -
30.03.2004



Durant OU
Majandusaasta aruanne 2003

BILANSS
Eesti kroonides

Aktiva (varad)

KAIBEVARA

Raha ja pangakontod

Nouded ostjate vastu
Ostjate tasumata summad
Kokku

Ettemaksed
Tulevaste perioodide kulud
Kokku

Kiiibevara kokku:

Materiaalne pdhivara
Muu materiaalne p&hivara (soetusmaksumuses)
P&hivara akumuleeritud kulum {miinus)
Kokku

Péhivara kokku

Aktiva (varad) kokku

Passiva (kohustused ja omakapital)
Kohustused

Liihiajalised kohustused

Vélad tarnijatele

Maksuvélad

Liihiajalised kobustused kokku

Kohustused kokku

Omakapital
Osakapital nimiviirtuses
Kohustuslik reservkapital
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Omakapital kokku
Passiva (kohustused ja omakapital) kokku

Heiki Troon %

(

Hurma Jiirgenson
30.03.2004

31.12.2003

56 538

204 047
204 047

10 526
10 526
271 111

35076
-35076
0

0
271 111

124 940

18 285
143 225
143 225

40 000
4 000
79 681
4205
127 886
271 111

Tallinna Linnakohus
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g1 -07- 2004

31.12.2002

61 819

372732
372732

10 528
10 528
445 079

35076
-28 746
6 330
6 330

451 409

294 654

33074
327728
327 728

40 000
1395
894
81392
123 681
451 409



Durant QU
Majandusaasta aruanne 2003

KASUMIARUANNE

Eesti kroonides

Miigitulu

Miiiidud toodangu {(kaupade, teenuste) kulu

Brutokasum (-kahjum)
Turustuskulud

Uldhalduskulud

Muud diritulud
Muud é4rikulud
Arikasum (-kahjum)

Finantstulud
Muud finantstulud
Kokku finantstulud
:lt
Finantskulud
Kahjum valuutakursi muutustest
Kokku finantskulud

Aruandeaasta puhaskasum (- kah

Hurma Jiirgenson -
30.03.2004

2003

898 869
718 815
180 054
107 213

68 308

2947
1 845
5635

58
S8

1488
1 488

4 205
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2002

828 319
579 421
248 898
97279
68 802

359
1007
82 169

70
70

847
847

81392



Durant OU
Majandusaasta aruanne 2003

RAHAVOOGUDE ARUANNE
Eesti kroonides

2003
Rahavood iritegevusest
Puhaskasum (+) 4 205
Puhaskasum (+)
Pohivara amortisatsioon { +) 6 330
Kapitaliosaluse meetodil arvestatud kasum
Kahjum pdhivara likvideerimisest ( + )
Kiibevara jadkide muutusest ( -, +) 168 687
Lithiajaliste kohustuste jéfikide muutusest ( +, -) -184 503
Kokku: -5281
Rahavood investeeringutest
Pdhivara soetamisest ( - ) 0
Kokku:
Rahavood kokku -5281
Raha ja pangakonto perioodi ldpuks 56 538
Raha ja pangakonto perioodi alguseks 61819
Munutus -5 281
Heiki Troon

Hurma Jirgenson —
30.03.2004 %
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2002

73770

7675

-161 637
115 459
33267

-7 702
-7 702

27 565

61 819
34 254
27 565
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Durant OU SISSE TULNUD
Majandusaasta aruanne 2003 ) ,
nto-07- 7004

OMAKAPITALI MUUTUSTE ARUANNE
Eesti kroonides

Osakapital Reservid Eelmiste Aruandeaasta Kokku

perioodide kasum
kasum

31.12.2001 40 000 1013 8978 7 623 57 614
2001.a. puhaskasumi jagamine 0 382 7241 -7 623 0
Dividendid 0 0 -11 341 0 -11 341
Dividendide tulumaks 0 0 -3 984 0 -3 984
Aruandeaasta 2002.a. Kasum 0 0 0 81 392 81 392
31.12.2002 40 000 1395 894 81 392 123 681
2002.a. puhaskasumi jagamine 0 2405 78 987 -81 392 0
Aruandeaasta kasum 2003 0 0 0 4 205 4 205
31.12.2003 40 000 3800 79 881 4 205 127 886

Heiki Troon %

Hurma Jirgenson

30.03.2004 %
3



Durant QU
Majandusaasta aruanne 2003

Maksude arvestus

50079

44333

-2

2764

60833

Eesti kroonides

Aasta alguseks

Ettemaks Volg Arvestatud

Kaibemaks 0 18016
Isikult kinnipeetud tulumaks 0 5222
Ettevdtte tulumaks 0 2041
Tootuskindlustus 0 320
Sotsiaalmaks 0 7475

Kokku 0 33074
Heiki Troo

Hurma Jiirgenson -

30.03.2004

158007
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Aasta 16puks

Tasutud Ettemaks Vélg

63044

44049

2039

2748

60916

172796

0 5051
0 5506
0 0
0 336
0 7392
0 18285
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Durant OU
Osanike nimekiri seisuga 31.12.2003

Eesti kroonides

Heiki Troon
Hurma Jiirgenson
Jiiri Radutski

Kokku

Hurma Jurgenson
30.03.2004
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29000
9000
2 000

40 000



